

Ч

Ч
Э Ю Ч Э Ю Ч Э Ч
Ю “Э Ю” Ш
Ч
Ч Ч 5% Ш
Ч
Ш
Ч Ч
Ш
Ч
Э Ю Ч Э Ю Ч Ч Ч
Ш

Ч
Ч Ш
Ч
25% Ш
Ч 1000

1. 公司 2019 年度实现营业收入 10,123.45 万元，较 2018 年度增加 1,234.56 万元，增幅为 13.87%。其中，主营业务收入为 9,876.54 万元，较 2018 年度增加 1,123.45 万元，增幅为 12.56%。

2. 公司 2019 年度实现利润总额 1,234.56 万元，较 2018 年度增加 234.56 万元，增幅为 23.45%。其中，营业利润为 1,123.45 万元，较 2018 年度增加 212.34 万元，增幅为 21.23%。

3. 公司 2019 年度实现归属于上市公司股东的净利润为 987.65 万元，较 2018 年度增加 187.65 万元，增幅为 23.12%。其中，基本每股收益为 0.12 元/股，较 2018 年度增加 0.02 元/股，增幅为 20.00%。

4. 公司 2019 年度经营活动产生的现金流量净额为 567.89 万元，较 2018 年度增加 123.45 万元，增幅为 21.87%。其中，销售商品、提供劳务收到的现金为 10,123.45 万元，较 2018 年度增加 1,234.56 万元，增幅为 13.87%。

5. 公司 2019 年度研发投入为 234.56 万元，较 2018 年度增加 45.67 万元，增幅为 24.12%。其中，研发费用资本化率为 35.00%，较 2018 年度提高 5.00 个百分点。

6. 公司 2019 年度资产减值损失为 123.45 万元，较 2018 年度增加 23.45 万元，增幅为 23.45%。其中，坏账损失为 87.65 万元，较 2018 年度增加 18.76 万元，增幅为 21.45%。

7. 公司 2019 年度公允价值变动收益为 45.67 万元，较 2018 年度增加 12.34 万元，增幅为 27.12%。其中，交易性金融资产公允价值变动收益为 45.67 万元，较 2018 年度增加 12.34 万元，增幅为 27.12%。

8. 公司 2019 年度营业外收入为 23.45 万元，较 2018 年度增加 5.67 万元，增幅为 24.56%。其中，政府补助为 23.45 万元，较 2018 年度增加 5.67 万元，增幅为 24.56%。

9. 公司 2019 年度营业外支出为 12.34 万元，较 2018 年度增加 3.45 万元，增幅为 28.12%。其中，非流动资产处置损失为 12.34 万元，较 2018 年度增加 3.45 万元，增幅为 28.12%。

10. 公司 2019 年度所得税费用为 234.56 万元，较 2018 年度增加 45.67 万元，增幅为 24.12%。其中，当期所得税费用为 234.56 万元，较 2018 年度增加 45.67 万元，增幅为 24.12%。

11. 公司 2019 年度净利润总额为 1,012.34 万元，较 2018 年度增加 212.34 万元，增幅为 21.23%。其中，归属于母公司所有者的净利润为 987.65 万元，较 2018 年度增加 187.65 万元，增幅为 23.12%。

12. 公司 2019 年度归属于上市公司股东的净资产为 8,765.43 万元，较 2018 年度增加 1,234.56 万元，增幅为 14.12%。其中，归属于母公司所有者的净资产为 8,543.21 万元，较 2018 年度增加 1,123.45 万元，增幅为 13.12%。

13. 公司 2019 年度总资产为 12,345.67 万元，较 2018 年度增加 1,234.56 万元，增幅为 10.12%。其中，流动资产为 10,123.45 万元，较 2018 年度增加 1,123.45 万元，增幅为 12.56%。

14. 公司 2019 年度总负债为 4,567.89 万元，较 2018 年度增加 567.89 万元，增幅为 14.56%。其中，流动负债为 3,456.78 万元，较 2018 年度增加 456.78 万元，增幅为 15.12%。

15. 公司 2019 年度所有者权益为 7,777.78 万元，较 2018 年度增加 666.67 万元，增幅为 8.56%。其中，实收资本为 5,678.90 万元，较 2018 年度增加 123.45 万元，增幅为 2.18%。

16. 公司 2019 年度经营活动产生的现金流量净额为 567.89 万元，较 2018 年度增加 123.45 万元，增幅为 21.87%。其中，销售商品、提供劳务收到的现金为 10,123.45 万元，较 2018 年度增加 1,234.56 万元，增幅为 13.87%。

17. 公司 2019 年度投资活动产生的现金流量净额为 -123.45 万元，较 2018 年度减少 23.45 万元，降幅为 19.12%。其中，购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金为 123.45 万元，较 2018 年度增加 23.45 万元，增幅为 19.12%。

18. 公司 2019 年度筹资活动产生的现金流量净额为 234.56 万元，较 2018 年度增加 45.67 万元，增幅为 24.12%。其中，吸收投资收到的现金为 234.56 万元，较 2018 年度增加 45.67 万元，增幅为 24.12%。

19. 公司 2019 年度现金及现金等价物净增加额为 678.90 万元，较 2018 年度增加 123.45 万元，增幅为 22.34%。其中，期初现金及现金等价物余额为 1,234.56 万元，较 2018 年度期初增加 123.45 万元，增幅为 10.12%。

20. 公司 2019 年度期末现金及现金等价物余额为 1,913.46 万元，较 2018 年度期末增加 246.91 万元，增幅为 12.91%。其中，货币资金为 1,913.46 万元，较 2018 年度期末增加 246.91 万元，增幅为 12.91%。

4 4 4 4
Ш
4
Ш
4

Ш

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ч

Ш

Ч

Ш

5%

Ш

Ч

2

Ш

Ч

Ч

Ч

Ч

Ш

Ч

Ш
Ч
Э Ю Э Ю
Ч Ч Ш

Ч
Ч Ч 5%
Ш Ш

Ч Ш
Ш

○ ○